

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

9 Ocak 1979

TSİP KAMBOÇYA'DAKİ YENİ YÖNETİMİ KUTLADI.

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu dün yayınladığı bir bildiriye Ulusal Kurtuluş için Kamboçya Ulusal Birleşik Cephesi'nin yönetime gelmesini "Hindicini de bölge ve dünya barışı açısından olumlu" bir gelişim olarak nitelenmiş, "buna karşılık ABD ve Çin'in tehditkar tutumları uluslararası gerginliği arttırmaktadır" demiştir.

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz'da Ulusal Birleşik Cephe Lideri Samrin'e bir kutlama mesajı göndererek "barış, ilerleme ve sosyalizm" yolunda başarılar dilemiştir.

TSİP Başkanlık Kurulu'nun bildirisi özetle şöyledir:

"Uzun süredir Kamboçya'da her türlü yasallığı ihlal eden, kitle halinde kıyımlara başvuran, "sosyalizm" adına, tümüyle sosyalizme aykırı uygulamalara kalkışan, halkın demokrasisini değil zorbalığı ve keyfiliği yerleştirmeye çalışan Pol Pot - Leng Sary kliğine karşı Kamboçya halkının örgütlenerek mücadeleye girişmesi kısa zamanda meyvasını vermiş ve despotik yönetin devrilmiştir.

Kamboçya Ulusal Birleşik Cephesi'nin yönetime gelmesini, Kamboçya halkının çıkarlarına uygun olarak demokrasinin inşa edilmesini, sosyalizmin kurulması yolunda gerçek bir devrim diye niteliyor ve memnunlukla karşılıyoruz. Aynı zamanda, yeni yönetimin bölge ve dünya barışına hizmet edeceğine, uluslararası yumuşama'yı güçlendireceğine inanıyoruz.

Ne var ki Kamboçya'nın bu iç sorununa karşı Washington ve Pekin yönetiminin takındığı tavır gerçekten kaygı vericidir. ABD ve Çin yönetimi Kamboçya'nın ve Vietnam'ın bağımsızlığını, toprak bütünlüğünü ve ulusal egemenliğini tehdit eden savaş kışkırtıcısı bir politika izlemekte ve uluslararası gerginliği arttırmaktadır."

Öte yandan Ulusal Birleşik Cephe Lideri Heng Samrin'e bir kutlama mesajı gönderen TSİP G. Başkanı Ahmet Kaçmaz despotik Pol Pot-Leng Sary rejiminin devrilmesinden ve sosyalist yasallığın başlatılmasından Partisi'nin duyduğu memnunluğu dile getirmiş, yeni yönetime gerçek demokrasi için, barış, ilerleme ve sosyalizm yolunda başarılar dilemiş, TSİP'in II. Kongresi'nde aldığı Kamboçya Ulusal Birleşik Cephesi'ni destekleyen kararın çevirisini iletmiştir.